ANEXO II

REQUERIMENTO DE INSCRIÇÃO

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 03/2022 - SESP

Exmo. Sr.
Franz Felipe da Luz
Chefe de Gabinete da Secretaria de Esportes do estado de São Paulo

[bookmark: _GoBack]Eu,________________________________________________________________________, com CPF sob o Nº: ______________________________________, representante legal da Organização da Sociedade Civil: ________________________________________________________________________, com o presente, encaminho a Vossa Senhoria o plano de trabalho acompanhado da documentação necessária, com vistas à inscrição no EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 03/2022 - SESP e declaro que as informações nele contidas são de minha inteira responsabilidade, podendo ser comprovadas a qualquer tempo.

______________________- SP, _____ de ________________ de 2022

Atenciosamente,

_______________________________________
Assinatura